
 
 

UCHWAŁA NR II/36/2024 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok” do uchwały 
nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok” do uchwały 
nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693, poz. 1429 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4087



Tabela Nr 1 do uchwały Nr II/36/2024 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

Tabela nr 1 do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 

 
Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
bieżące 

600   Transport i łączność 1 598 756,00 0,00 700 800,00 2 299 556,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 450 000,00 0,00 700 800,00 2 150 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 

Wpływy z opłat za 
zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 

0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 

0,00 0,00 300,00 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4087



upomnień 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 2 384 912,00 0,00 36 414,00 2 421 326,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 0,00 36 414,00 36 414,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 36 414,00 36 414,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 17 092 576,00 0,00 9 690,00 17 102 266,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 9 690,00 39 690,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4087



udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 30 000,00 0,00 9 690,00 39 690,00 

756   

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

64 822 248,00 -700 800,00 0,00 64 121 448,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

700 800,00 -700 800,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4087



  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

300,00 -300,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 500,00 -500,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3 997 884,00 0,00 623 900,00 4 621 784,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

2 794 914,00 0,00 550 000,00 3 344 914,00 

 80102  Szkoły podstawowe 
specjalne 43 000,00 0,00 4 700,00 47 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

2 000,00 0,00 4 700,00 6 700,00 

 80115  Technika 3 625 914,00 0,00 619 200,00 4 245 114,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

2 794 914,00 0,00 550 000,00 3 344 914,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 298 000,00 0,00 50 000,00 348 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4087



  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 080 161,00 0,00 500 000,00 2 580 161,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

440 639,00 0,00 50 000,00 490 639,00 

  2440 

Dotacja otrzymana z 
państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 2 438 736,00 -2 000,00 2 000,00 2 438 736,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4087



 85311  
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

5 500,00 -2 000,00 0,00 3 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 1 505 733,00 0,00 2 000,00 1 507 733,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 3 059 764,00 0,00 385 000,00 3 444 764,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4087



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

 85508  Rodziny zastępcze 1 889 648,00 0,00 385 000,00 2 274 648,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 1 850 000,00 0,00 385 000,00 2 235 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 175 000,00 0,00 12 000,00 187 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4087



jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

bieżące 286 315 600,64 -702 800,00 1 769 804,00 287 382 604,64 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

2 794 914,00 0,00 550 000,00 3 344 914,00 

majątkowe 
majątkowe 49 560 453,00 0,00 0,00 49 560 453,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 335 876 053,64 -702 800,00 1 769 804,00 336 943 057,64 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

2 794 914,00 0,00 550 000,00 3 344 914,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4087



Tabela nr 2 do uchwały nr II/36/2024

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 28 maja 2024 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 40 491 577,00 35 527 363,00 34 224 803,00 26 533 789,00 7 691 014,00 0,00 1 302 560,00 0,00 0,00 0,00 4 964 214,00 4 964 214,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 414,00 36 414,00 36 414,00 36 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 527 991,00 35 563 777,00 34 261 217,00 26 570 203,00 7 691 014,00 0,00 1 302 560,00 0,00 0,00 0,00 4 964 214,00 4 964 214,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 704 706,00 29 760 492,00 29 100 492,00 25 000 046,00 4 100 446,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 4 944 214,00 4 944 214,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 414,00 36 414,00 36 414,00 36 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 741 120,00 29 796 906,00 29 136 906,00 25 036 460,00 4 100 446,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 4 944 214,00 4 944 214,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 740 390,00 19 740 390,00 19 740 390,00 19 740 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 502,00 30 502,00 30 502,00 30 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 770 892,00 19 770 892,00 19 770 892,00 19 770 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 283 684,00 3 283 684,00 3 283 684,00 3 283 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 164,00 5 164,00 5 164,00 5 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 288 848,00 3 288 848,00 3 288 848,00 3 288 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 467 037,00 467 037,00 467 037,00 467 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 748,00 748,00 748,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 467 785,00 467 785,00 467 785,00 467 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 932 076,00 17 232 076,00 16 677 020,00 15 849 567,00 827 453,00 19 100,00 535 956,00 0,00 0,00 0,00 16 700 000,00 16 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 690,00 9 690,00 9 690,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 941 766,00 17 241 766,00 16 686 710,00 15 859 257,00 827 453,00 19 100,00 535 956,00 0,00 0,00 0,00 16 700 000,00 16 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

750 Administracja publiczna

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów
obsługa długu 

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

75020 Starostwa powiatowe

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4110
Składki na 
ubezpieczenia społeczne

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Tabela nr 2 do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4087



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów
obsługa długu 

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 134 100,00 134 100,00 127 000,00 75 000,00 52 000,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 690,00 9 690,00 9 690,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 790,00 143 790,00 136 690,00 84 690,00 52 000,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 690,00 9 690,00 9 690,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 690,00 83 690,00 83 690,00 83 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 129 055 050,84 125 253 499,84 100 940 080,80 87 422 676,80 13 517 404,00 20 480 675,04 387 948,00 3 444 796,00 0,00 0,00 3 801 551,00 3 801 551,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 623 900,00 623 900,00 73 900,00 18 000,00 55 900,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 678 950,84 125 877 399,84 101 013 980,80 87 440 676,80 13 573 304,00 20 480 675,04 387 948,00 3 994 796,00 0,00 0,00 3 801 551,00 3 801 551,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 775 751,00 15 771 051,00 10 699 784,00 9 589 107,00 1 110 677,00 5 040 000,00 26 950,00 4 317,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 780 451,00 15 775 751,00 10 704 484,00 9 589 107,00 1 115 377,00 5 040 000,00 26 950,00 4 317,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 99 973,00 99 973,00 99 973,00 0,00 99 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 673,00 104 673,00 104 673,00 0,00 104 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 941 524,00 54 759 673,00 51 113 054,00 44 612 424,00 6 500 630,00 0,00 206 140,00 3 440 479,00 0,00 0,00 181 851,00 181 851,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 619 200,00 619 200,00 69 200,00 18 000,00 51 200,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 560 724,00 55 378 873,00 51 182 254,00 44 630 424,00 6 551 830,00 0,00 206 140,00 3 990 479,00 0,00 0,00 181 851,00 181 851,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 695,00 37 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 695,00 37 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe

801 Oświata i wychowanie

4060

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 
zaliczane do 
wynagrodzeń 

4300 Zakup usług pozostałych

80102
Szkoły podstawowe 
specjalne

4017
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

80115 Technika

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4087



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów
obsługa długu 

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 19 236,00 19 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 382,00 6 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 618,00 25 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 486,00 2 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 923,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 409,00 3 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 102 185,00 102 185,00 102 185,00 102 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 185,00 120 185,00 120 185,00 120 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 067 530,00 1 067 530,00 1 067 530,00 0,00 1 067 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 530,00 1 099 530,00 1 099 530,00 0,00 1 099 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 107 370,00 2 107 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 112 370,00 2 112 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4117
Składki na 
ubezpieczenia społeczne

4247
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4249
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

4307 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4087



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów
obsługa długu 

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 25 958,00 25 958,00 25 958,00 0,00 25 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 158,00 45 158,00 45 158,00 0,00 45 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 412 667,00 8 412 667,00 5 057 960,00 1 166 400,00 3 891 560,00 0,00 3 354 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 385 000,00 385 000,00 70 300,00 40 300,00 30 000,00 0,00 314 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 797 667,00 8 797 667,00 5 128 260,00 1 206 700,00 3 921 560,00 0,00 3 669 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 945 511,00 4 945 511,00 1 732 849,00 1 016 400,00 716 449,00 0,00 3 212 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 385 000,00 385 000,00 70 300,00 40 300,00 30 000,00 0,00 314 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 330 511,00 5 330 511,00 1 803 149,00 1 056 700,00 746 449,00 0,00 3 527 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 212 662,00 3 212 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 314 700,00 314 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 527 362,00 3 527 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 300,00 91 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 924 000,00 924 000,00 924 000,00 924 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 956 000,00 956 000,00 956 000,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 628 000,00 628 000,00 628 000,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 658 000,00 658 000,00 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

85508 Rodziny zastępcze

855 Rodzina

4110
Składki na 
ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4087



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów
obsługa długu 

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 425 500,00 425 500,00 385 500,00 0,00 385 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437 500,00 437 500,00 397 500,00 0,00 397 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 975,00 54 975,00 29 975,00 0,00 29 975,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 975,00 66 975,00 41 975,00 0,00 41 975,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 344 272 654,64 280 468 471,64 221 634 060,80 166 323 072,80 55 310 988,00 48 620 857,84 5 878 757,00 3 444 796,00 0,00 890 000,00 63 804 183,00 63 804 183,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 067 004,00 1 067 004,00 202 304,00 104 404,00 97 900,00 0,00 314 700,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 339 658,64 281 535 475,64 221 836 364,80 166 427 476,80 55 408 888,00 48 620 857,84 6 193 457,00 3 994 796,00 0,00 890 000,00 63 804 183,00 63 804 183,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4087


	UCHWAŁA NR II/36/2024 RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok


		2024-06-03T06:44:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




